



# COMUNE DI JOPOLO GIANCAXIO

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

## SETTORE TECNICO

### DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

n. 154 del 5.9.17

(Reg. Gen. n. 377 del 06-03-2017)

**OGGETTO:** Liquidazione fatture ditta Catanzaro Costruzioni srl per smaltimento RSU del Comune di Joppolo Giancaxio – Periodo 01.06.2017 – 31.07.2017

### IL DIRIGENTE

**Premesso:**

Che il Comune di Joppolo Giancaxio conferisce i propri rifiuti RSU (residuo secco) presso l'impianto della Ditta Catanzaro Costruzioni srl;

Considerato che sono pervenute le seguenti fatture per il servizio di smaltimento R.S.U. presso la discarica di gestita dalla ditta Catanzaro Costruzioni srl:

DATA	N. FAT'TURA	IMPONIBILE	IVA	SERVIZIO	PERIODO
01.07.2017	298	€ 1.131,31	€ 113,13	RSU	Giugno 2017
01.08.2017	329	€ 1.242,91	€ 124,29	RSU	Luglio 2017
<b>TOTALE</b>		<b>€ 2.374,22</b>	<b>€ 237,42</b>		

Considerato che le quantità conferite in discarica nel mese di Giugno 2017 sono pari a 8720 kg di RSU e nel mese di Luglio 2017 a 9580 kg di RSU;

Considerato che si può procedere alla relativa liquidazione essendo stata verificata la regolarità degli interventi eseguiti e contributiva della Ditta;

Visto il vigente O.R.E.L. e relativo regolamento di esecuzione;

Visto l'art.163 del T.U. 267/2000;

### DETERMINA

1) Liquidare alla Ditta Catanzaro Costruzione srl con sede a Favara in Via Miniera Ciavolotta lotti 92/94 P. IVA 01770560843 la somma di € 2.611,64, giuste fatture indicate nel prospetto in narrativa a copertura dei costi di smaltimento RSU del Comune di Joppolo Giancaxio;

2) Versare l'IVA di € 237,42 nei modi di legge;

3) Accreditare la somma di € 2.374,22 presso la B.B.C. AGRIGENTINO al seguente IBAN IT73P0710816600000000001815;

4) Dare atto che la spesa di € 2.857,14 trova copertura nel capitolo 1736 impegno assunto con la determina dirigenziale n. 257/2016 - Impegno 350/2016;

IL DIRIGENTE  
(Arch. *[firma]*)



*del 09/2017*  
*M. 726/2017*

3002 / 3.7.17  
GIUGNO**FATTURA ELETTRONICA**

Versione FPA12

**Dati relativi alla trasmissione**

Identificativo del trasmittente: IT01770560843  
Progressivo di invio: 181609  
Formato Trasmissione: FPA12  
Codice Amministrazione destinataria: UF7LRR

**Dati del cedente / prestatore****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01770560843  
Codice fiscale: 01770560843  
Denominazione: CATANZARO COSTRUZIONI S.R.L. SOCIETÀ UNIPERSONALE  
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

**Dati della sede**

Indirizzo: VIA MINIERA CIAVOLOTTA LOTTI 9  
CAP: 92026  
Comune: FAVARA  
Provincia: AG  
Nazione: IT

**Dati del cessionario / committente****Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 00250320843  
Denominazione: COMUNE DI JOPPOLO GIANCAXIO

**Dati della sede**

Indirizzo: VIA KENNEDY  
CAP: 92010  
Comune: JOPPOLO GIANCAXIO  
Provincia: AG  
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

**Dati generali del documento**

Tipologia documento: TD01 (fattura)  
Valuta importi: EUR  
Data documento: 2017-07-01 (01 Luglio 2017)  
Numero documento: 298  
Importo totale documento: 1244,46

**Dati relativi al trasporto****Altri dati**

Indirizzo di resa: VIA KENNEDY  
CAP indirizzo di resa: 92010  
Comune di resa: JOPPOLO GIANCAXIO  
Provincia di resa: AG  
Nazione di resa: IT

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Prezzo di Conferimento TMB  
Quantità: 8720.00000000  
Unità di misura: KG  
Valore unitario: 0.12350000  
Valore totale: 1076.92000000  
IVA (%): 10.00

#### Altri dati gestionali

Tipo dato: -  
Valore testo: Conferimenti mese di giugno 2017  
Tipo dato: CIG  
Valore testo: Z8D1B2958E

### Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: Tributo Speciale L.R. N. 6/97 e s.m.i.  
Quantità: 8720.00000000  
Unità di misura: KG  
Valore unitario: 0.00624000  
Valore totale: 54.41000000  
IVA (%): 10.00

#### Altri dati gestionali

Tipo dato: -  
Valore testo: Conferimenti mese di giugno 2017  
Tipo dato: CIG  
Valore testo: Z8D1B2958E

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00  
Totale imponibile/importo: 1131.33  
Totale imposta: 113.13  
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)  
Riferimento normativo: 10% - GENERICO

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

#### Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)  
Decorrenza termini di pagamento: 2017-07-01 (01 Luglio 2017)  
Termini di pagamento (in giorni): 30  
Data scadenza pagamento: 2017-07-31 (31 Luglio 2017)  
Importo: 1131.33  
Istituto finanziario: BCC AGRIGENTINO (AG) C/C: N.1815  
Codice IBAN: IT73P0710816600000000001815  
Codice ABI: 07108  
Codice CAB: 16600

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

3521/2.8.17  
Luglio**FATTURA ELETTRONICA**

Versione FPA12

**Dati relativi alla trasmissione**

Identificativo del trasmittente: IT01770560843  
Progressivo di invio: 182693  
Formato Trasmissione: FPA12  
Codice Amministrazione destinataria: UF7LRR

**Dati del cedente / prestatore****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01770560843  
Codice fiscale: 01770560843  
Denominazione: CATANZARO COSTRUZIONI S.R.L. SOCIETÀ UNIPERSONALE  
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

**Dati della sede**

Indirizzo: VIA MINIERA CIAVOLOTTA LOTTI 9  
CAP: 92026  
Comune: FAVARA  
Provincia: AG  
Nazione: IT

**Dati del cessionario / committente****Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 00250320843  
Denominazione: COMUNE DI JOPPOLO GIANCAXIO

**Dati della sede**

Indirizzo: VIA KENNEDY  
CAP: 92010  
Comune: JOPPOLO GIANCAXIO  
Provincia: AG  
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

**Dati generali del documento**

Tipologia documento: TD01 (fattura)  
Valuta importi: EUR  
Data documento: 2017-08-01 (01 Agosto 2017)  
Numero documento: 329  
Importo totale documento: 1367.20

**Dati relativi al trasporto****Altri dati**

Indirizzo di resa: VIA KENNEDY  
CAP indirizzo di resa: 92010  
Comune di resa: JOPPOLO GIANCAXIO  
Provincia di resa: AG  
Nazione di resa: IT

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### *Nr. linea: 1*

Descrizione bene/servizio: Prezzo di Conferimento TMB  
Quantità: 9580.00000000  
Unità di misura: KG  
Valore unitario: 0.12350000  
Valore totale: 1183.13000000  
IVA (%): 10.00

### *Altri dati gestionali*

Tipo dato: -  
Valore testo: Conferimenti mese di luglio 2017  
Tipo dato: CIG  
Valore testo: Z8D1B2958E

### *Nr. linea: 2*

Descrizione bene/servizio: Tributo Speciale L.R. N. 6/97 e s.m.i.  
Quantità: 9580.00000000  
Unità di misura: KG  
Valore unitario: 0,00624000  
Valore totale: 59.78000000  
IVA (%): 10.00

### *Altri dati gestionali*

Tipo dato: -  
Valore testo: Conferimenti mese di luglio 2017  
Tipo dato: CIG  
Valore testo: Z8D1B2958E

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00  
Totale imponibile/importo: 1242.91  
Totale imposta: 124.29  
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)  
Riferimento normativo: 10% - GENERICO

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

### *Dettaglio pagamento*

Modalità: MP05 (bonifico)  
Decorrenza termini di pagamento: 2017-08-01 (01 Agosto 2017)  
Termini di pagamento (in giorni): 30  
Data scadenza pagamento: 2017-08-31 (31 Agosto 2017)  
Importo: 1242.91  
Istituto finanziario: BCC AGRIGENTINO (AG) C/C: N.1815  
Codice IBAN: IT73P071081660000000001815  
Codice ABI: 07108  
Codice CAB: 16600

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Il sottoscritto Segretario Comunale

**CERTIFICA**

che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi  
dal \_\_\_\_\_ al \_\_\_\_\_

Dalla residenza Municipale, Li \_\_\_\_\_

**IL MESSO COMUNALE**

**IL SEGRETARIO COMUNALE**

\_\_\_\_\_

E' copia conforme all'originale, da servire per uso Amministrativo.

Dalla residenza Municipale, Li \_\_\_\_\_

**IL SEGRETARIO COMUNALE**

\_\_\_\_\_